
Zwycięzcy 33. „Złotej Żaby” 
w koncertowych nastrojach  
25 kwietnia w Swarzędzu, w budynku szkół Fundacji EKOS – 
organizatora konkursu „Złota Żaba” – ogłoszono wyniki i nagrodzono 
zwycięzców tegorocznej edycji. Od lat konkurs ten cieszy się 
uznaniem i popularnością (ponad 3 tysiące uczestników rocznie) ze 

względu na  oryginalną  formułę, wymagającą od uczestników umiejętności logicznego i 
twórczego myślenia, odwagi w łączeniu faktów i wyobraźni, precyzji w posługiwaniu się słowem 
i liczbami. 

Zwyciężczynią konkursu z języka polskiego została Anna Dudzińska, uczennica Szkoły 

Podstawowej nr 5 im. św. Jana Pawła II w Luboniu. Pierwsze miejsce z matematyki zajęła 

Aleksandra Sadowska, uczennica Szkoły Podstawowej nr 34 im. Wojska Polskiego w 

Poznaniu. Spośród uczestników konkursu w szkołach gminy Komorniki sukcesy odnieśli: 

Joanna Pogorzelska z SP nr 1 w Komornikach (4 miejsce z języka polskiego i literatury) 

oraz Witold Mikulski i Paweł Juzwa z SP nr 1 w Komornikach (miejsca 6. i 8. z matematyki). 

 

Nagrodzono w sumie 82 laureatów i wyróżnionych. Pełna lista wyników i fotorelacja z rozdania 

nagród dostępne są na stronie: zlotazaba.pl.  

Nagrodami były statuetki “Złotej Żaby”, czytniki e-booków i książki. Uczniowie, którzy zdecydują 
się kontynuować naukę w liceum Fundacji EKOS, mogą ubiegać się o stypendia naukowe. 
Tradycyjnie uhonorowani zostali także nauczyciele laureatów trzech najwyższych miejsc. 

Laureatom i wyróżnionym  gratulacje przekazali członkowie Komisji Konkursowej oraz 
przedstawiciele instytucji wspierających swarzędzkie konkursy.  

Konkurs współfinansowały samorządy: Województwa Wielkopolskiego, powiatu poznańskiego 
oraz miast i gmin: Swarzędz, Komorniki, Kostrzyn , Kórnik, Luboń. Partnerami organizatorów ze 
świata biznesu byli sponsorzy: Terravita, Biofarm, Wydawnictwo Poznańskie, Wydawnictwo 
Rebis i InkBook Europe. Patronat naukowy sprawują: Instytut Filologii Polskiej Uniwersytetu im. 
Adama Mickiewicza w Poznaniu oraz Instytut Informatyki i Ekonomii Ilościowej Uniwersytetu 
Ekonomicznego w Poznaniu. Patronem medialnym wydarzenia było Polskie Radio Poznań, a 
rozdanie nagród śledzili widzowie telewizji WTK. 

Już po raz drugi muzycznym akcentem gali ogłoszenia wyników był koncert w wykonaniu młodych 
artystów - uczniów Poznańskiej Ogólnokształcącej Szkoły Muzycznej I stopnia nr 2 im. Tadeusza 
Szeligowskiego. 

Pełna lista laureatów oraz fotorelacja z wydarzenia dostępne są na stronie internetowej konkursu: 
www.zlotazaba.pl. 
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